

T.C.
EMİRDAĞ
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2021/44 SATIŞ
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur.

1.İhale Tarihi : 26/10/2022 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.

2.İhale Tarihi : 11/11/2022 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.

İhale Yeri : S.S EMİRDAĞ 15 NOLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ YEDİ EMİN OTOYOLU

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	208.900,00	1	%1	34JT0086 Plakalı, 2013 Model, KIA Marka, UB Tipli, D4FCCH013856 Motor No'lu, KNADN514AD6833442 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Manuel, Kasa Tipi Hatchback 5 kapı, Motor Hacmi 1396 cm3, Rengi Kırmızı, Bilirkişi raporuna göre; aracın anahtarının olduğu ancak aküsü bittiğinden dolayı km'si okunamamış ve çalıştırılmamıştır. Mekanik ve elektrik aksamı denenememiştir. Aracın plakaları üzerindedir. Araçta klima ve teyp vardır. Döşemeleri ve paspasları temizdir. Aracın sol ön ve arka kapısı boydan boya çiziktir. İnceleme esnasında şasc numarası orijinal etiketten okunmuş ve ruhsat bilgileri ile karşılaştırılmış olup otomobilin dosyada belirtilen araç olduğu tespit edilmiştir Tramer kayıtlarında hasar geçmişi yoktur. Oto baya ölçme cihazı ile yapılan ölçümde araçla lokal parça baya olabileceği kanaatten varılmış olup, cihaz kalibrasyonu tespit edilemeyen hususların - olabileceğinin bilinmesi gerekmekte olup, araçta varsa gizli kusurlar bilinmemektedir.

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.